ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 13 от 12.02.2015
О награждении
Почетной грамотой
Главы города Сургута
В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД              «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа                          город Сургут» (с последующими изменениями), от 28.02.2006 № 567-III ГД                              «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Сургута»                            и положений об отдельных видах наград городского округа» (с последующими изменениями), рассмотрев наградные документы и ходатайства открытого                        акционерного общества «Сургутнефтегаз»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута за заслуги в развитии профессионального образования в городе, в связи с 50-летием со дня создания Центра политехнического обучения открытого акционерного общества               «Сургутнефтегаз» Молчанова Семена Владимировича – директора Центра             политехнического обучения открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                                 главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов